توسط : احمد دانائی نیا

By: A.Danaei Nia

کارشناس ارشد مرمت و احیاء ابنیه و بافت‌های تاریخی

مدرس دانشکده معماری و هنر دانشگاه کاشان

Senior Expert (MA), Repair and renovation of historical
constructions

Lecture, faculty of architecture and art's Kashan University

بهمن ۱۳۸۴

Jan 2006

به نام یگانه معمار هستی

ساختار معماری محله‌ای در بافت‌های کویری ایران

ساختار معمای محله‌ای در بافت‌های کویری ایران

کلیدواژه: محله، شهر، کالبد، محیط، انسان، نیازهای رفتاری، پاسخ محیطی

انسان با بهره‌گیری از خرد اقلیمی و با درک صحیح از مکتب طبیعت، فضای معمارانه‌ای آفریده که امروزه مورد تحسین و تمجید همگان قرار گرفته است.